
Data: 10/09/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000038 Data: 05/08/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000023
Comissão Licitação: 301 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE AR E OXIGÊNIO MEDICINAL

Fornecedor: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 OXIGÊNIO MEDICINAL - CILINDRO T 10m³ 300.0000 239.0000 71.700.0000 10/09/2020

00002 OXIGÊNIO MEDICINAL - CILINDRO G 1m³ 100.0000 96.0000 9.600.0000 10/09/2020

00003 AR MEDICINAL - CILINDRO T 9,6m³ NC 100.0000 100.0000 10.000.0000 10/09/2020

Total do Fornecedor  WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS Ltda 91.300.0000

TOTAL DO PROCESSO  000038 / 2020 91.300.0000

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 91.300.0000


